
E-Tissue 
Bio-Ekologická prémiová 
řada recyklovaných papírů

Z přírody pro přírodu!
Bio kvalita – výkon – udržitelnost

100%
přírodní

100%
přátelské k životnímu
prostředí

100%
ekologické 

Vynikající kvalita, autentický ekologický papír, který obnovuje 
proces výroby papíru udržitelným způsobem. Záruka prémiově 
recyklovaného certifikovaného papíru, který je bezpečný při styku 
s kůží, potravinami, je dermatologicky testován a nezapáchá ani v 
mokrém stavu.

Mimořádná
absorbční kapacita

Výrobky jsou pro po-
kožku bezpečné a jsou 
provedeny testy na kožní 
dráždivost

Sortiment je vyroben 
z recyklované vlákniny 
a splňuje vysoké ekolo-
gické normy.

Výrobek je bezpečný 
pro utírání povrchů,                     
které přicházejí do 
styku s potravinami dle 
normy 1935/2004/CE.

Díky této značce dokáží 
zákazníci a spotřebitelé 
identifikovat výrobky 
z lesů obhospodařova-
ných trvale udržitelným 
způsobem.

Příjemné na dotek

Všechny toaletní papíry jsou                    
rozpustné ve vodě do 15s.

Odolnost za mokra

STOP
CLIMATE
CHANGE


